Anno 1723. 17. m^o Augusti baptizata fuit
Domicella ab Hagen Agnes Apolonia Elisabetha
Antonia perillustri et excellentissimi Domini
Joannis Ludovici ab Hagen Domini in Motten
et Büffel & regie Majestatis polonice
Consilarii et generosa ac perillustri domina
anna Maria nata ab Elz conjugum legitima
filia. à D^o. parentibus rogatus fuit patrini
perillustri ac generosi D. Joannis Antonii
Lib. Baro ab Elz Dominus in Otterange Bas-
sompierre tiercelet et agminis quod Brigada
vocant in copiis regis Christianissimi ductor
fortissimus — matrina perillustri et gratiosa
Domina Agnes Apolonia Elisabetha baronissa
de Ziewel nata ab Hagen Domina in
Bettenbourg, Wintzingen & infantem
è baptismo Levaverunt Domicella Anna
Bernardina ab Hagen Soror Baptizata
et Dominus de Oberhausen —

29na AUGE baptizata fuit Nicolai Crauser
et Joannatha conjugum de Lebach legitima
filia Margaretha. Matre Margaretha Frei-
berich ex Molendino Mottensi patre Joef
philippus Lebach de Lebach —